DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO Nº 3613                        MARATAÍZES - ES -  13 de setembro de 2022 - Página 25

MUNICÍPIO DE MARATAÍZES - ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL

CONTROLADORIA

PRODUÇÃO LEGISLATIVA

www.cmmarataizes.es.gov.br http://www.cmmarataizes.es.gov.br/controladoria http://www3.cmmarataizes.es.gov.br/spl/

LEI  Nº 2282/2022

DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA A ASSOCIAÇÃO DOS
CORREDORES PEROLA CAPIXABA.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MARATAÍZES DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO, usando das
atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 288, § 2º do Regimento Interno desta Casa, e artigo 83,
III “a” da Lei Orgânica do Município de Marataízes, aprova e promulga a seguinte Lei..

Art. 1º - Fica declarada de utilidade pública a Associação dos Corredores perola capixaba, inscrita no
CNPJ sob o n º 22.634.734/0001-65, com sede nesta cidade, na Rua Newton Braga, nº 159, Vanda
Maria, Marataízes, ES.

Art. 2º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Marataízes E/S, em 13 de setembro de 2022.

JORGE MARVILLA FERNANDES

VICE - PRESIDENTE C.M.M

BIÊNIO 2021/2022

Autenticar documento em http://www3.cmmarataizes.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 39003900310035003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.